АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2018 года                                                                                                     № 90
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.07.2016 года № 81 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт, и муниципальными служащими МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В целях приведения постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.07.2016 года № 81 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт, и муниципальными служащими МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствие с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов постановляю внести следующие изменения:
1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Хулимсунт, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Хулимсунт сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Пункты 2,3,4 изложить в следующей редакции и добавить пункт 5:
«2. Утвердить Положение положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт, и муниципальными служащими МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению.
3 Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
4 Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.
5 Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.».
3. В реквизитах приложения 1 к проекту постановления изложить в следующей редакции:
«Приложение  к постановлению Администрации сельского поселения Хулимсунт
от 15.07.2016 года № 81».
4. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
5. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.
6. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                                         Я.В.Ануфриев